
   
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Ai Docenti  

Agli Studenti 

Alle Famiglie degli Studenti 

 Al Personale ATA  

Alla RSU di Istituto 

Al RSPP 

Al RLS  

All’Albo on line 

Al Sito WEB 

Oggetto: Disposizioni organizzative rientro 07 gennaio 2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPCM 05 gennaio 2021, contenente le nuove misure per fronteggiare l'emergenza da Covid-19;  

Vista l’Ordinanza della Regione Calabria n.1 del 05 gennaio 2021, con la quale si dispone che dal 7 al 31 

gennaio 2021 il 100 per cento delle attività delle istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado siano 

svolte tramite il ricorso alla didattica a distanza;  

DISPONE 

 

Dal 07 gennaio e fino al 31 gennaio 2021 sarà attiva la didattica a distanza tramite l’utilizzo della piattaforma 

Microsofts Education 365 (TEAMS) secondo le modalità già definite e attuate. 

Le lezioni si svolgeranno secondo l’orario in vigore dal 07 gennaio 2021, disponibile sul Sito dell’Istituzione 

Scolastica. 

Gli alunni diversamente abili continueranno a frequentare in presenza secondo le modalità già stabilite.  

La presente annulla e sostituisce il Dispositivo organizzativo prot.n.36 del 04 gennaio 2021. 

 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Anna Maria Di Cianni 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  I T A S  I T C  

 0 9 8 3 / 5 1 1 2 2 7      0 9 8 3 / 2 9 0 6 8 9               C S I S 0 4 6 0 0 Q  -  C . F .  9 7 0 2 2 3 5 0 7 8 5  

w w w . i t a s i t c r o s s a n o . e d u . i t  

E-MAIL: csis04600q@istruzione.it   csis04600q@pec.istruzione.it 

 ROSSANO 

 

mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it



		2021-01-05T19:27:48+0100
	ANNA MARIA DI CIANNI




